Li"urconf ^'t^ • Contigit Ludouicum fiijjimum Regem fublice flacitumfuum hahere in

SpeiJclius
'

Villa, quae dicitur Vlma, -praejentihus filiis fuis aliifqueRegnifuirrin->

voceUnter^ cipihus. Ad quodplacitwn conuentionis caujjaperlata e/l, et coefit ex~
Wm-

1^^^^ Rex folerter et caute cum fuis cogitare , atque pertraBare. Rex
i
l^iit "b

" ^"

amharum partium cum confpiceret vnitatem
, fefe huic paclo interpofiit

. , , p .,, medium, atque infemet omne negotium adfumens^ cum manufua fotefta-

Monaft. s. teue res adEpifcopum contradidit.Haec confirmatio cum per Regiam auHori-
Gall. C.8. tatem citra vtramque partemfuifetftahilita, et rehus ita a clementiRe-

ge omni cum confenfu compofitis , iujfit idem Rex fuae auBoritatis frae-

ceptum vtrique parti ad perpetuam confirmationem iflius paBi ftatim in

traefenti confcrihi , et vt cautius haec eadem firmitatis fcriptura commu-

niretur
,
praecepit primitus tantummodo diciatuin , et in aliqiia fceda

tonfcriptumfihi praefentari, et, cuni ille caujfam comprobaret, tunc demum

Cancellario praecepit in legitimis cartis confcribere paBi confirmationem
,

et cum perjcriptaefuifent ,
propriae manus aucloritate confirmans, vnam

Epifcopo cumfuis, aliamque Ahhati Monachifque contradidit^ pcrpetuae

firmitatisfine aliqua euerfione ita retinendas indicio.

XIV. Praeterea llibMerouingica familia pone Regem fubfcripfit Re-

ferendarius, curam Regalis annuli gerens, hac formula.- DADO OS-

TVLIT. DroHoaldus iujjus ohtulit. Aghlihertus recognouit. Wilfo
(i)Mabillon.

/^/^j^j. injfusfuhfcripfit , feu iujjus obtulit (i), Cancellarii minoris mo-

P(t'/'
"

'^^' nienti inftrumenta, quibus Rex nomen fuum haud adpofuit, fic fub-

fignarunt : Siguljus recognouit. Letaldus fihfcripfit vel annuit. Sub

Carolingica autem familia, cum gradus inter fcribas Regios effent, ") vt,

qui

n) Vt , ijui iis pvaeerat , funimus Nota- Suimnus Cancellarius, tjui a Stcretis olini ad-

riusj Ex Adolardo Hincinarus ep, 3. c. 16. fellabatur , erantque iUi fubieBi prudentcs
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qui iis praeerat, fummus Notarius vel fummus Canccllarius, aut Archi-

Cancellarius, aliquando fimplicitcr Notarius aut Canccllarius, nonnun-

quam Archi-Capellanus, (tbrte, quia coniunda fuere lummi Cancclla-

rii ct Archi-Capcllani officia, vt exemplo quoqueAngilramni llibCarolo

M. Archi-Capellani , et fimul Archi-Cancellarii confirmat Baluzius (2), (^O annot-

addatur Carolus Cangius (3) ,
qui Archi-Cancellariorum , fimul Archi-